

Årsredovisning för  
**Frankly Aakerlund AB**

559183-6522

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Susanna Åkerlund Gebeyehu  
Verkställande direktör

2024-11-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frankly Aakerlund AB, 559183-6522, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, rådgivning, konceptutveckling och projektledning inom arkitektur, design och övrig kultursverksamhet, ägna sig åt inredningsarkitektur, grafisk form, formgivning, event samt handel inom branschen inredning, försäljning av möbler, mattor, tavlor, inredningsföremål och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat vid räkenskapsårets slut men har återställts efter räkenskapsårets utgång.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	777 975	2 614 906	3 213 426	2 689 390
Resultat efter finansiella poster	-247 161	-154 148	61 547	399 849
Soliditet %	-45,2	39,2	36,6	46,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har minskat under året på grund av konjunktur läget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	193 699	-58 097
Balanseras i ny räkning		-58 097	58 097
Årets resultat			-247 161
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>135 602</b>	<b>-247 161</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 602
Årets resultat	-247 161
<b>Summa</b>	<b>-111 559</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-111 559
<b>Summa</b>	<b>-111 559</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		777 975	2 614 906
Övriga rörelseintäkter		15 872	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>793 847</b>	<b>2 614 906</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-142 318	-281 876
Övriga externa kostnader		-719 442	-1 712 162
Personalkostnader	2	-145 309	-769 914
Övriga rörelsekostnader		-21 807	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 028 876</b>	<b>-2 763 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-235 029</b>	<b>-149 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 508	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 640	-5 128
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 132</b>	<b>-5 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-247 161</b>	<b>-154 148</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	126 695
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>126 695</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-247 161</b>	<b>-27 453</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-30 644
<b>Årets resultat</b>		<b>-247 161</b>	<b>-58 097</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		44 422	330 957
Övriga fordringar		33 582	82 380
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 004</b>	<b>413 337</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 135	35 313
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 135</b>	<b>35 313</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>111 139</b>	<b>448 650</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>136 139</b>	<b>473 650</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		135 602	193 699
Årets resultat		-247 161	-58 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-111 559</b>	<b>135 602</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-61 559</b>	<b>185 602</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 249	220 777
Skatteskulder		10 474	0
Övriga skulder		160 476	22 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 499	44 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>197 698</b>	<b>288 048</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>136 139</b>	<b>473 650</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Susanna Åkerlund Gebeyehu*  
Susanna Åkerlund Gebeyehu  
Verkställande direktör

2024-10-31  
Datum